
Горно-металлургический профсоюз России 

   Белгородская областная организация 

 

 

 

 

 

         

МАТЕРИАЛЫ 

III ПЛЕНУМА  

 
  БЕЛГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
    ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО 

  ПРОФСОЮЗА РОССИИ 
 

 

 

 

 

 

 

 
24 апреля  2018 г. 

 
 

г. Белгород 
 



 

ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ 

Белгородская областная организация ГМПР 

 

III ПЛЕНУМ 

 

 
 

 

               24 апреля  2018 г.                                                             г. Белгород            
 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

 

1. О работе Белгородского областного комитета ГМПР в 2017 г. 

2. Об исполнении бюджета Белгородской областной организации профсоюза в 

2017 г. 

3. Разное. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ 

Белгородская областная организация ГМПР 

 

III ПЛЕНУМ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    
 

 

     24 апреля  2018 г.                    г. Белгород                                   № 3/1 
 

 

О работе Белгородского областного  

комитета ГМПР в 2017 году 

 

 

Рассмотрев информацию о работе Белгородского областного комитета ГМПР в 

2017 году,  пленум                                    

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Принять к сведению информацию о работе Белгородского областного 

комитета ГМПР в 2017 году. 

 

2. Направить информацию во все первичные профсоюзные организации. 

 

 

3. Профсоюзным комитетам первичных профсоюзных организаций довести 

информацию о работе Белгородского областного комитета ГМПР до всех 

членов Профсоюза. 

 

 

 

 

Председатель областной 

организации ГМПР                                                                 Л. П. Адамов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ 

Белгородская областная организация ГМПР 

 

III ПЛЕНУМ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    
 

 

     24 апреля  2018 г.                    г. Белгород                                   № 3/2 
 

 

Об исполнении бюджета Белгородской  

областной организации профсоюза в 2017 году 

 

 

Заслушав и обсудив доклад  председателя контрольно-ревизионной комиссии 

Белгородской областной организации профсоюза Полулях Николая Александровича  

«Об исполнении бюджета  Белгородской областной организации  профсоюза в 2017 

году» пленум                                     

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

      Акт проверки контрольно-ревизионной комиссии финансово-хозяйственной 

деятельности областной организации профсоюза за 2017 год утвердить.  

 

 

 

 

Председатель областной 

организации ГМПР                                                                 Л. П. Адамов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


